Rybnik, dnia 28.07.2021 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

W zwigzku z prowadzonym postgpowaniem na Dostawe zestawu koszy
najazdowych do koszykowki na potrzeby Zespotu Szkét Ekonomiczno-Ustugowych
w Rybniku K.G.254.7.2021.6.w. Zamawiajgcy przedstawia odpowiedzi na pytanie

Wykonawcy

Pytanie nr 1.
W zapytaniu jest informacja o wsporniku pod zegar.

Czy zegar bedzie dostarczony przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Tak Zamawiajacy dostarczy zegar.

Przedmiotowe wyjasnienie jest wigzace dla wszystkich Wykonawcow i prosze je
uwzglednic przy sktadaniu ofert.

W zwigzku ze ztozonym pytaniem Zamawiajacy nie wydtuza terminu sktadania
ofert.
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